PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2 ноября 2024 года  № 2238-ПА
г. Ирбит

О проведении повторной проверки готовности к отопительному периоду

2024-2025 годов теплоснабжающей организации, расположенной на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести повторную проверку готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающей организации, расположенной на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Акционерное общество «Регионгаз-инвест»
в составе комиссии, утвержденной постановлением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 15.05.2024 № 850-ПА «О проведении проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области».

2. Результаты оценки готовности к отопительному периоду 2024 - 2025 годов оформить в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» актом проверки готовности;

3. При принятии положительного решения в  течение 15 дней с даты подписания акта выдать паспорт готовности  по  форме  согласно  приложению  № 2  к  Программе проведения проверки, утвержденной постановлением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 13.05.2024 года № 831-ПА «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Городского округа «город Ирбит» Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин